мм

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«18» января 2022г. с. Упорово № 02

Об утверждении программы кадрового
обеспечения системы образования Упоровского
муниципального района на 2022-2030г.г.

В целях обеспечение образовательных организаций Упоровского
муниципального района профессиональными кадрами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить программу кадрового обеспечения системы образования
Упоровского муниципального района на 2022-2030 годы.
(Приложение 1).

2 Руководителям образовательных организаций обеспечить
выполнение мероприятий согласно программе

3 .Контроль исполнения приказа возложить на методиста комитета по
образованию Шаламову Н.Л.

Председатель Н.А.Зинина